

Tele Erhvervscenter Thy-Mors ApS

Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 41 92 10

Årsrapport

29. oktober 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Henrik Høster Melballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. oktober 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tele Erhvervscenter Thy-Mors ApS Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 41 92 10 Regnskabsår: 29. oktober 2014 - 31. december 2015
Bestyrelse	Lars Ulrik Malle, formand Jørgen Haack Jensen Olav Gjørup
Direktion	Olav Gjørup
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel og servicevirksomhed indenfor fastnet og IP-telefoni, fortrinsvis til det professionelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning vil selskabets aktivitet blive afhændet og selskabet vil ikke have nogen aktivitet her efter.

Her udover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	651.271
1 Personaleomkostninger	-214.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.143
Driftsresultat	402.557
Andre finansielle indtægter	650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.745
Resultat før skat	390.462
Skat af årets resultat	-95.669
Årets resultat	294.793
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	294.793
Disponeret i alt	294.793

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	582.985
Varebeholdninger i alt	<u>582.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.692
Andre tilgodehavender	3.424
Periodeafgrænsningsposter	29.652
Tilgodehavender i alt	<u>443.032</u>
Likvide beholdninger	<u>43.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.528</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>294.793</u>
	Egenkapital i alt	<u>344.793</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.704
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>664.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>724.735</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.069.528</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	29/10 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	200.000
Personaleomkostninger i øvrigt	14.571
	<u>214.571</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.702
Andre finansielle omkostninger	43
	<u>12.745</u>
	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	294.793
	<u>294.793</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabets aktiver er ikke pantsat eller stillet til sikkerhed.	